

## "TRANSFRONTERIZA DE HUAQUILLAS HUAQUITRANSPORT S.A.".

RESOLUCIÓN NO-. 006-CJ-07-2015-UTH. RUC: 0791783402001 DIREC. CALLE 6 DE OCTUBRE Y MARTHA BUCARAM ESQUINA TELÉFONOS, 2970969 - 0991809875 - 0992589907 Mail. huaquitransport\_sa@yahoo.com

Huaquillas a 22 de enero del 2020

Denys Bolívar Preciado Díaz Presidente Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que mediante segunda convocatoria de Junta General Extraordinaria de accionistas del 22 de enero del 2020 a las siete de la noche, llevada a cabo en las oficinas de la compañía TRANSFRONTERIZA DE HUAQUILLAS HUAQUITRANSPORT S.A., tuvo el acierto de ser elegido por unanimidad como Presidente de la misma, por el periodo de dos años, con las atribuciones establecidas en los artículos vigésimos primero y vigésimo segundo de los estatutos sociales de la compañía TRANSFRONTERIZA DE HUAQUILLAS HUAQUITRANSPORT S.A., que constan en la escritura pública celebrada ante la notaria primera pública del cantón Huaquillas Dra. Yehzty Paulina Pineda Ramón con fecha 14 de diciembre del 2015 y que fue inscrito en el registro mercantil del Cantón Huaquillas con el número 39 en las fojas 44 a 44 Tomo 1 con el repertorio número 350 del 21 de diciembre del 2015.

Muy atentamente.

lng. Edison Fabian Córdova Calderón

C.C. 0705421907

Gerente General

## **ACEPTACION**

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía TRANSFRONTERIZA DE HUAQUILLAS HUAQUITRANSPORT S.A., para el cual he sido elegido.

Huaquillas, 27 de enero del 2020.

Denys Bolivar Preciado Díaz

C.C. 0701662348

**Presidente** 

